

J. M. Jensen A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 57 66 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Allan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen A/S Transportvej 1 6900 Skjern CVR-nr.: 34 57 66 37 Stiftet: 14. maj 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Poulsen, formand Brian Christensen Erik Jensen Anders Nygaard Jensen John Bo Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	EJ Holding 2023 - 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af fragt- og vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.324.280 kr. mod 3.982.633 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	32.146.053	34.568.017
1 Personaleomkostninger	-25.101.099	-25.297.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.109.048	-5.711.675
Driftsresultat	1.935.906	3.558.381
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	329.407	1.708.157
Andre finansielle indtægter	9.100	100
2 Finansielle omkostninger	-474.279	-534.164
Resultat før skat	1.800.134	4.732.474
Skat af årets resultat	-475.854	-749.841
Årets resultat	1.324.280	3.982.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.782.633
Disponeret fra overført resultat	-875.720	0
Disponeret i alt	1.324.280	3.982.633

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	171.667	191.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.667</u>	<u>191.667</u>
Leaset driftsmateriel	62.000	793.589
Inventar og driftsmidler	10.331.188	14.197.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.393.188</u>	<u>14.990.612</u>
Værdipapirer	13.325.941	13.905.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.325.941</u>	<u>13.905.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.890.796</u>	<u>29.087.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.885.983	8.014.442
Andre tilgodehavender	505.114	95.780
Periodeafgrænsningsposter	0	88.819
Tilgodehavender i alt	<u>7.391.097</u>	<u>8.199.041</u>
Likvide beholdninger	81.389	306
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.472.486</u>	<u>8.199.347</u>
Aktiver i alt	<u>31.363.282</u>	<u>37.286.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	5.485.910	6.361.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
Egenkapital i alt	9.685.910	10.561.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.826	458.146
Hensatte forpligtelser i alt	286.826	458.146
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	655.220	1.056.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	655.220	1.056.444
Kortfristet del af langfristet gæld	401.224	635.610
Gæld til pengeinstitutter	0	2.491.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.249.646	2.450.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.780.995	15.446.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.223	1.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	510.379	701.875
Anden gæld	3.791.859	3.483.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.735.326	25.210.659
Gældsforpligtelser i alt	21.390.546	26.267.103
Passiver i alt	31.363.282	37.286.879

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	4.578.997	2.200.000	8.778.997
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.782.633	2.200.000	3.982.633
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	6.361.630	2.200.000	10.561.630
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-875.720	2.200.000	1.324.280
	2.000.000	5.485.910	2.200.000	9.685.910

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.783.197	21.938.576
Pensioner	2.669.026	2.718.467
Personaleomkostninger i øvrigt	648.876	640.918
	25.101.099	25.297.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56	59
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	440.304	394.326
Andre finansielle omkostninger	33.975	139.838
	474.279	534.164
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.056.444	1.692.054
Heraf forfalder inden for 1 år	-401.224	-635.610
	655.220	1.056.444
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver
		13.325.941
Dagsværdi ultimo		13.325.941
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-579.312
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser, operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 108.842 kr. Kontrakterne har en løbetid på mellem 24 og 72 måneder fra indgåelsestidspunktet og en samlet restydelse på 459.193 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJ Holding 2023 - 2 ApS, CVR-nr. 44 43 28 46, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Direktør

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 15:01:49

Underskrevet med MitID



Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 15:01:49

Underskrevet med MitID



Allan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Poulsen

Bestyrelsesformand

ID: a80413cc-98a5-43a9-b3b1-4214697009bd

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 14:53:19

Underskrevet med MitID



Brian Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Christensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 47eda546-67b7-4a95-b279-6cf5ad3b8546

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 15:51:35

Underskrevet med MitID



Anders Nygaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Nygaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6efa4878-2a67-4745-8fad-ee35d5c4cbc5

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 15:45:35

Underskrevet med MitID



John Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 20:03:35

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 15:53:53

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 19:35:41

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Poulsen

Dirigent

ID: a80413cc-98a5-43a9-b3b1-4214697009bd

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 20:11:51

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e48422YRWxp251718934